
Stavba:
Změnový list:

Místo: Datum: 29.07.2024

Objednatel: IČ: 13644271
DIČ:

Zhotovitel: IČ: 07659326
DIČ: CZ07659326

S 0822024

ZL ZL č.1 1 188 828,38

D HSV 494 460,88

D 1 26 079,17

17 K 139711111 m3 4,533 1 920,00 8 703,36

VV 4,821
VV 3,241
VV 0,545
VV 1,192
VV 0,109
VV 0,164
VV 0,109
VV 0,164
VV 0,373
VV 0,055
VV 0,454
VV 0,334
VV 0,515
VV 0,902
VV 0,584
VV 2,338
VV 0,499
VV 0,269
VV 0,531
VV 0,334
VV 17,533
VV -13,000
VV 4,533

20 K 162211311 m3 8,533 139,00 1 186,09

VV 8,533

21 K 162211319 m3 42,660 128,00 5 460,48

23 K 174112102 m3 0,309 436,50 134,88

VV 2,309
VV 2,000
VV 4,309
VV -4,000
VV 0,309

24 M 58344171 t 8,618 524,00 4 515,83

25 K 175111101 m3 3,894 603,00 2 348,08

VV 3,220
VV 2,190
VV 3,350
VV 1,350
VV 1,344
VV 11,454
VV -7,560
VV 3,894

26 M 58341341 t 7,788 479,00 3 730,45
D 4 1 947,00

27 K 451573111 m3 1,650 1 180,00 1 947,00
VV 3,770
VV -2,120
VV 1,650

D 6 113 020,20

28 K 631311114 m3 4,740 5 280,00 25 027,20

VV 4,740

29 K 631312141 m3 8,700 6 350,00 55 245,00
VV 8,700

30 K 631362021 t 0,660 37 400,00 24 684,00
VV 1,044
VV -0,384
VV 0,660

ZMĚNOVÝ LIST

0822024 - Oprava kanalizace SŠ Suchá
ZL č.1 - Vícepráce 

Střední škola, Havířov-Prostřední Suchá, p.o.

Kanalizace Duda s.r.o.

Smluvní rozpočet

ČP Typ Kód Popis MJ Množství J. cena Cena celkem

Oprava kanalizace SŠ Suchá

Vícepráce 

Práce a dodávky HSV

Zemní práce

Vykopávky v uzavřených prostorech v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 
až 3 ručně
S1*1,0*(0,8-0,276)
S2*0,5*(0,72-0,276)
S21*0,5*(0,75-0,276)
S22*0,5*(0,68-0,276)
S221*0,5*(0,64-0,276)
S222*0,5*(0,64-0,276)
S223*0,5*(0,64-0,276)
S224*0,5*(0,64-0,276)
S225*0,5*(0,60-0,276)
S23*0,5*(0,64-0,276)
S24*0,5*(0,60-0,276)
S25*0,5*(0,58-0,276)
S26*0,5*(0,54-0,276)
S27*0,5*(0,61-0,276)
S271*0,5*(0,53-0,276)
S3*0,5*(0,73-0,276)
S31*0,5*(0,71-0,276)
S32*0,5*(0,69-0,276)
S33*0,5*(0,63-0,276)
S34*0,5*(0,61-0,276)
Mezisoučet
-13,0 "odečet původního rozpočtu
Součet
Vodorovné přemístění výkopku z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 
stavebním kolečkem do 10 m
17,533-9,0 "celkové množství - odečet původního rozpočtu

Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku z horniny třídy těžitelnosti I 
skupiny 1 až 3 stavebním kolečkem za každých dalších 10 m

Zásyp v uzavřených prostorech do 30 m3 sypaninou se zhutněním při 
překopech inženýrských sítí ručně
17,533-11,454-3,77 "výkop - obsyp - lože
2 "ZÁSYP LAPOL
Mezisoučet
-4,00 "odečet původního rozpočtu
Součet
štěrkodrť frakce 0/32

Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m

S1*1,0*0,35
S2*0,5*0,30
SDN150*0,5*0,25
SDN125*0,5*0,225
SDN110*0,5*0,21
Mezisoučet
-7,56 "odečet množství původního rozpočtu
Součet
kamenivo drcené drobné frakce 0/4

Vodorovné konstrukce
Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku
STTL*0,5*0,1
-2,12 "odečet množství původního rozpočtu
Součet

Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

Mazanina tl přes 50 do 80 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na 
prostředí tř. C 16/20
79,0*0,06 "poter chodba - vyrovnani vyskoveho rozdilu po bourani teraca 
dlazby a poteru pod teracem
Doplnění rýh v dosavadních mazaninách betonem prostým
43,5*0,2 "výkopy kanalizace 
Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari
8,70*0,12
-0,384 "odečet množství původního rozpočtu
Součet

1 / 6



Smluvní rozpočet

ČP Typ Kód Popis MJ Množství J. cena Cena celkem

32 K 632451101 m2 24,000 336,00 8 064,00

VV 20,000
VV 4,000
VV 24,000

D 8 133 368,93
33 K 830361811 m 45,000 180,00 8 100,00

VV 45,000

34 K 871260310 m 12,800 94,00 1 203,20

VV 12,800

35 M 28614209 m 12,992 283,00 3 676,74

36 K 871270310 m 12,000 101,00 1 212,00

VV 12,000

37 M 28614210 m 12,180 373,00 4 543,14

38 K 871310310 m 26,800 171,00 4 582,80

VV 26,800

39 M 28614211 m 27,202 577,00 15 695,55

40 K 871350310 m 14,600 180,00 2 628,00

VV 14,600

41 M 28614212 m 14,819 923,00 13 677,94

42 K 871360310 m 9,200 185,00 1 702,00

VV 9,200

43 M 28614213 m 9,338 1 520,00 14 193,76

44 K 877260310 kus 11,000 230,00 2 530,00

45 M 28611874 kus 11,000 89,80 987,80

46 K 877270310 kus 14,000 249,00 3 486,00

47 M 28611884 kus 14,000 151,00 2 114,00

48 K 877270320 kus 1,000 426,00 426,00

49 M 28611388 kus 1,000 159,00 159,00

50 K 877310310 kus 21,000 273,00 5 733,00

VV 21,000
51 M 28654612 kus 29,000 199,00 5 771,00

52 K 877310320 kus 5,000 459,00 2 295,00

VV 5,000
53 M 28654440 kus 6,000 417,00 2 502,00
54 M 28611914x kus 1,000 289,00 289,00

55 K 877310330 kus 8,000 273,00 2 184,00

VV 8,000
56 M 28617244 kus 3,000 499,00 1 497,00
57 M 28617243 kus 6,000 281,00 1 686,00
58 M 28611620 kus 1,000 4 611,00 4 611,00

61 K 877350310 kus 3,000 297,00 891,00

62 M 28654484 kus 3,000 544,00 1 632,00

63 K 877350320 kus 5,000 493,00 2 465,00

64 M 28654441 kus 4,000 830,00 3 320,00
65 M 28654442 kus 1,000 885,00 885,00

66 K 877350330 kus 3,000 297,00 891,00

67 M 28614778 kus 2,000 386,00 772,00
68 M 28611622 kus 1,000 5 328,00 5 328,00

69 K 877360320 kus 3,000 546,00 1 638,00

70 M 28654443 kus 3,000 2 100,00 6 300,00

71 K 877360330 kus 1,000 331,00 331,00

72 M 28614779 kus 1,000 1 430,00 1 430,00
D 9 99 482,21

75 K 953941210 kus 2,000 509,00 1 018,00

76 M 55341465 kus 2,000 6 600,00 13 200,00

77 K 962031011 m2 30,240 138,00 4 173,12
VV 30,240

78 K 965042141 m3 3,030 3 330,00 10 089,90

VV 2,370
VV 0,600
VV 0,060
VV 3,030

Cementový samonivelační potěr ze suchých směsí tl přes 2 do 5 mm

20 "ucebna keramiky
4 "vykopy do bytu skolnika
Součet

Trubní vedení
Bourání stávajícího kameninového potrubí DN přes 150 do 250
45 "stavajici trasy 
Montáž kanalizačního potrubí hladkého plnostěnného SN 10 z 
polypropylenu DN 100
SDN110

trubka kanalizační PP plnostěnná jednovrstvá DN 110x2000mm SN10

Montáž kanalizačního potrubí hladkého plnostěnného SN 10 z 
polypropylenu DN 125
SDN125

trubka kanalizační PP plnostěnná jednovrstvá DN 125x2000mm SN10

Montáž kanalizačního potrubí hladkého plnostěnného SN 10 z 
polypropylenu DN 150
SDN150

trubka kanalizační PP plnostěnná jednovrstvá DN 160x2000mm SN10

Montáž kanalizačního potrubí hladkého plnostěnného SN 10 z 
polypropylenu DN 200
S2

trubka kanalizační PP plnostěnná jednovrstvá DN 200x2000mm SN10

Montáž kanalizačního potrubí hladkého plnostěnného SN 10 z 
polypropylenu DN 250
S1

trubka kanalizační PP plnostěnná jednovrstvá DN 250x3000mm SN10

Montáž kolen na kanalizačním potrubí z PP nebo tvrdého PVC trub 
hladkých plnostěnných DN 100
koleno kanalizační PP KG SN10 110x45°
Montáž kolen na kanalizačním potrubí z PP nebo tvrdého PVC trub 
hladkých plnostěnných DN 125
koleno kanalizační PP KG SN10 125x45°
Montáž odboček na kanalizačním potrubí z PP nebo tvrdého PVC trub 
hladkých plnostěnných DN 125
odbočka kanalizační plastová s hrdlem KG 125/110/45°
Montáž kolen na kanalizačním potrubí z PP nebo tvrdého PVC trub 
hladkých plnostěnných DN 150
29-8 "odečet množství původního rozpočtu
koleno kanalizační PP DN 160x45°
Montáž odboček na kanalizačním potrubí z PP nebo tvrdého PVC trub 
hladkých plnostěnných DN 150
7-2 "odečet množství původního rozpočtu
odbočka kanalizační PP 45° DN 160/160
odbočka kanalizační PP 45° DN 160/125
Montáž spojek na kanalizačním potrubí z PP nebo tvrdého PVC trub 
hladkých plnostěnných DN 150
10-2 "odečet množství původního rozpočtu
redukce kanalizační PP třívrstvá DN 150/125
redukce kanalizační PP třívrstvá DN 150/100
čistící kus kanalizace plastové PP DN 160 se 4 šrouby
Montáž kolen na kanalizačním potrubí z PP nebo tvrdého PVC trub 
hladkých plnostěnných DN 200
koleno kanalizační PP KG SN10 200x45°
Montáž odboček na kanalizačním potrubí z PP nebo tvrdého PVC trub 
hladkých plnostěnných DN 200
odbočka kanalizační PP 45° DN 200/160
odbočka kanalizační PP 45° DN 200/200
Montáž spojek na kanalizačním potrubí z PP nebo tvrdého PVC trub 
hladkých plnostěnných DN 200
redukce kanalizační PP DN 200/160
čistící kus kanalizace plastové PP DN 200 s 6 šrouby
Montáž odboček na kanalizačním potrubí z PP nebo tvrdého PVC trub 
hladkých plnostěnných DN 250
odbočka kanalizační PP 45° DN 250/160
Montáž spojek na kanalizačním potrubí z PP nebo tvrdého PVC trub 
hladkých plnostěnných DN 250
redukce kanalizační PP DN 250/200

Ostatní konstrukce a práce, bourání
Osazování kovových poklopů s rámy pl do 1 m2
poklop šachtový AL zadlažďovací s výztuží s těsněním zatížení A15 v 75mm 
rám 720x720mm vstup 600x600mm
Bourání příček nebo přizdívek z cihel děrovaných tl do 100 mm
0,9*2,8*12 "bourani prizdivek stupacky
Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého 
asfaltu tl do 100 mm pl přes 4 m2
79*0,03"chodba 
20*0,03 "ucebna keramiky
2*0,03 "uklidova mistnost u vstupu
Součet

2 / 6



Smluvní rozpočet

ČP Typ Kód Popis MJ Množství J. cena Cena celkem

79 K 965042241 m3 4,259 3 010,00 12 819,59

VV 8,700

VV 0,559
VV -5,000
VV 4,259

80 K 965046111 m2 22,000 181,00 3 982,00

VV 22,000

81 K 965046119 m2 44,000 82,60 3 634,40

82 K 965081213 m2 101,000 85,60 8 645,60

VV 79,000
VV 20,000
VV 2,000
VV 101,000

83 K 965081333 m2 79,000 167,00 13 193,00

VV 79,000

84 K 977312114 m 71,000 404,60 28 726,60

VV 121,000
VV -50,000
VV 71,000

D 997 71 597,71

85 K 997013212 t 29,743 1 400,00 41 640,20

86 K 997013219 t 29,743 321,00 9 547,50

87 K 997013501 t 29,743 296,00 8 803,93

88 K 997013509 t 29,743 12,90 383,68

89 K 997013609 t 32,064 350,00 11 222,40

VV 32,064
D 998 48 965,66

90 K 998011009 t 46,369 1 056,00 48 965,66

VV 46,369
D PSV 920 091,80

D 711 22 690,07

91 K 711141559 m2 59,000 127,00 7 493,00

VV 79,000
VV -20,000
VV 59,000

92 M 62832134 m2 68,765 221,00 15 197,07

D 721 91 277,40
93 K 721140806 m 36,000 263,00 9 468,00

VV 36,000
94 K 721140917 kus 12,000 1 260,00 15 120,00

VV 12,000
95 K 721174027 m 36,000 1 290,00 46 440,00

VV 36,000
96 M 28615605 kus 3,000 548,00 1 644,00

VV 3,000
97 M 28615604 kus 7,000 367,00 2 569,00

VV 7,000
98 M 28615603 kus 3,000 138,00 414,00

VV 3,000
99 K 721174043 m 16,200 552,00 8 942,40

VV 9,500
VV 5,500
VV 1,200
VV 16,200

100 K 721211521 kus 1,000 6 680,00 6 680,00

D 722 3 452,80

165 K 722174002 m 8,000 379,00 3 032,00

VV 8,000
166 K 722290234 m 8,000 52,60 420,80

D 725 43 960,00
101 K 725110811 soubor 1,000 250,00 250,00

VV 1,000
102 K 725110814 soubor 1,000 213,00 213,00

VV 1,000
103 K 725119122 kus 1,000 1 030,00 1 030,00

VV 1,000

Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého 
asfaltu tl přes 100 mm pl přes 4 m2 - podkladni beton
43,5*0,20 "podkladni beton - trasa nove kanalizace a sondy pro obnazeni 
stavajici kanalizace
2,7*0,9*0,23 "betonovy prah - mistnost dramaticke vyuky
-5,0 "odečet množství původního rozpočtu
Součet
Broušení stávajících betonových podlah úběr do 3 mm
20+2 "brouseni podlahy po vybourani stavajici dlazby - ucebna keramiky, 
uklidovka
Příplatek k broušení stávajících betonových podlah za každý další 1 mm 
úběru
Bourání podlah z dlaždic keramických nebo xylolitových tl do 10 mm plochy 
přes 1 m2
79 "chodba 
20 "ucebna keramiky
2 "uklidova mistnost u vstupu
Součet
Bourání podlah z dlaždic betonových, teracových nebo čedičových tl do 30 
mm plochy přes 1 m2
79 "chodba - teraco pod stavajici dlazbou

Řezání stávajících betonových mazanin vyztužených hl do 200 mm

121 "obvod bourane podlahy
-50 "odečet množství původního rozpočtu
Součet

Přesun sutě

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v přes 6 do 
9 m ručně
Příplatek k vnitrostaveništní dopravě suti a vybouraných hmot za zvětšenou 
dopravu suti ZKD 10 m
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se 
složením

Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km

Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu ze směsí 
nebo oddělených frakcí betonu, cihel a keramických výrobků kód odpadu 
17 01 07
44,288-12,224 "celkové - původní množství

Přesun hmot

Přesun hmot pro budovy zděné s omezením mechanizace pro budovy v 
přes 6 do 12 m
71,428-25,059 "celkové - původní množství

Odečty položek PSV

Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovné NAIP

79 "chodba celoplošná hydroizolace
-20 "odečet množství původního rozpočtu
Součet
pás asfaltový natavitelný oxidovaný s vložkou ze skleněné rohože typu V60 
s jemnozrnným minerálním posypem tl 4,0mm

Zdravotechnika - vnitřní kanalizace
Demontáž potrubí litinové DN přes 100 do 200
12*3,0 "demontáž svislých částí stupaček 1NP
Potrubí litinové propojení potrubí 
12,000 "dopojení stávajících svislých stupaček 
Potrubí kanalizační z PP odpadní 
12*3,0 "nové svislé potrubí 1NP 
čistící tvarovka odpadní pro vysoké teploty HTRE DN 160
3 "destove svody ze strechy
čistící tvarovka odpadní pro vysoké teploty HTRE DN 125
7 "stoupací potrubí WC
čistící tvarovka odpadní pro vysoké teploty HTRE DN 110
3 "svodne potrubí umyvadla
Potrubí kanalizační z PP připojovací DN 50
7,0+2,5 "potrubí pod stropem - kabinet VV
5,5 "potrubí pod stropem - učebna dramatiky
1,2 "potrubi pod stropem - ucebna VV
Součet
Vpusť sklepní s vodorovným odtokem a trojnásobnou zpětnou klapkou DN 
110 mřížka plast 180x125

Zdravotechnika - vnitřní vodovod

Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfúze PN 16 D 20x2,8 mm

4,8++1,2+2,0 "koupelna dílna
Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN do 80

Zdravotechnika - zařizovací předměty
Demontáž klozetů splachovací s nádrží
1,000 "výlevka
Demontáž klozetu Kombi
1 "WC byt skolnika
Montáž klozetových mís kombi
1,000 "byt skolnika

3 / 6



Smluvní rozpočet

ČP Typ Kód Popis MJ Množství J. cena Cena celkem

104 M 64232051 kus 1,000 3 890,00 3 890,00

105 M 55167381 kus 1,000 1 920,00 1 920,00
163 K 725210821 soubor 1,000 169,00 169,00
162 K 725220842 soubor 1,000 188,00 188,00
167 K 725241141 soubor 1,000 5 020,00 5 020,00

168 K 725244812 soubor 1,000 12 000,00 12 000,00

169 K 725244907 soubor 1,000 2 820,00 2 820,00
106 K 725339111 soubor 2,000 1 160,00 2 320,00
107 M 64271101 kus 2,000 4 900,00 9 800,00
108 M 64286251 kus 2,000 375,00 750,00
170 K 725822613 soubor 1,000 2 130,00 2 130,00
164 K 725840850 kus 2,000 190,00 380,00
171 K 725841312 soubor 1,000 1 080,00 1 080,00

D 741 14 440,00

109 K 741372112 kus 8,000 515,00 4 120,00

110 M 34825011 kus 8,000 1 290,00 10 320,00

D 763 102 964,32
111 K 763111722 m 67,200 69,60 4 677,12

VV 67,200
112 K 763111751 m2 30,240 87,10 2 633,90

113 K 763113313 m2 30,240 1 710,00 51 710,40

VV 30,240
114 K 763135611 m2 79,000 76,20 6 019,80

VV 20,000
VV 59,000
VV 79,000

115 M 59030596 m2 86,900 237,00 20 595,30

116 K 763135881 m2 79,000 44,20 3 491,80

117 K 763172322 kus 12,000 333,00 3 996,00

118 M 59030711 kus 12,000 820,00 9 840,00
D 766 355 726,30

182 K 766660181 kus 9,000 1 480,00 13 320,00

183 M 61162098 kus 8,000 5 473,60 43 788,80

184 M 61162096 kus 1,000 7 326,00 7 326,00

185 K 766660183 kus 4,000 1 790,00 7 160,00

186 M 61162126 kus 1,000 16 661,70 16 661,70

187 M 61165322 kus 3,000 18 948,60 56 845,80

188 K 766660716 kus 13,000 237,00 3 081,00
189 M 54917250 kus 13,000 2 200,00 28 600,00
190 K 766660729 kus 13,000 195,00 2 535,00
191 M 54914135 kus 13,000 2 926,00 38 038,00

178 K 766682211 kus 9,000 2 070,00 18 630,00

179 M 61182318 kus 9,000 6 820,00 61 380,00

180 K 766682221 kus 4,000 2 380,00 9 520,00

181 M 61182340 kus 4,000 12 210,00 48 840,00

D 767 6 136,00
172 K 767641800 kus 13,000 472,00 6 136,00

D 771 232 814,15
119 K 771121011 m2 290,680 62,80 18 254,70

VV 79,000
VV 20,000
VV 2,000
VV 2,560
VV 103,560
VV 207,120
VV -20,000
VV 290,680

120 K 771274112 m 5,000 326,00 1 630,00

121 M 59761073 m 5,500 850,00 4 675,00

122 K 771474112 m 96,000 134,00 12 864,00

klozet keramický kombinovaný hluboké splachování odpad vodorovný bílý 
630x360x770mm
sedátko klozetové duroplastové bílé s poklopem
Demontáž umyvadel bez výtokových armatur
Demontáž van ocelových volně stojících
Vanička sprchová akrylátová čtvrtkruhová 800x800 mm

Zástěna sprchová rohová rámová se skleněnou výplní tl. 4 a 5 mm dveře 
posuvné dvoudílné na čtvrtkruhovou vaničku 800x800 mm

Montáž zástěny sprchové rohové (sprchový kout)
Montáž výlevky
výlevka keramická bílá
mřížka plastová kulatá sklopná k výlevce 402x340mm
Baterie umyvadlová stojánková páková s výpustí
Demontáž baterie sprch diferenciální do G 3/4x1
Baterie sprchová nástěnná páková

Elektroinstalace - silnoproud

Montáž svítidlo LED interiérové vestavné panelové hranaté nebo kruhové 
přes 0,09 do 0,36 m2 se zapojením vodičů
svítidlo vestavné stropní panelové čtvercové/obdélníkové 0,09-0,36m2 
2200-5000lm

Konstrukce suché výstavby
SDK příčka pozinkovaný úhelník k ochraně rohů
2,8*12*2
Příplatek k SDK příčce za plochu do 6 m2 jednotlivě
SDK příčka instalační tl 155 - 650 mm zdvojený profil CW+UW 50 desky 2xA 
12,5 s izolací EI 60 Rw do 54 dB
0,9*2,8*12 "SDK zaklop nových stupacek
Montáž kazet SDK kazetového podhledu
20 "učebna keramiky
59 "učebna VV
Součet
podhled kazetový demontovatelný bílý pískový bez děrování hrana rovná tl 
8mm 600x600mm
Demontáž kazet sádrokartonového podhledu
Montáž dvířek revizních jednoplášťových SDK kcí vel. 300x300 mm pro 
příčky a předsazené stěny
dvířka revizní jednokřídlá s automatickým zámkem 300x300mm

Konstrukce truhlářské

Montáž dveřních křídel otvíravých jednokřídlových š do 0,8 m požárních do 
obložkové zárubně
dveře jednokřídlé dřevotřískové protipožární EI (EW) 30 D3 povrch 
laminátový plné 800x1970-2100mm
dveře jednokřídlé dřevotřískové protipožární EI (EW) 30 D3 povrch 
laminátový plné 600x1970-2100mm
Montáž dveřních křídel otvíravých dvoukřídlových požárních do obložkové 
zárubně
dveře dvoukřídlé dřevotřískové protipožární EI (EW) 30 D3 povrch 
laminátový plné 1250x1970-2100mm
dveře dvoukřídlé dřevotřískové protipožární EI (EW) 30 D3 povrch 
laminátový plné 1450x1970-2100mm
Montáž samozavírače na dřevěnou zárubeň a dveřní křídlo
samozavírač dveří hydraulický
Montáž dveřního interiérového kování - štítku s klikou
kování panikové klika/klika
Montáž zárubní obložkových protipožárních pro dveře jednokřídlové tl 
stěny do 170 mm

zárubeň jednokřídlá obložková s laminátovým povrchem a protipožární 
úpravou tl stěny 60-150mm rozměru 600-1100/1970, 2100mm

Montáž zárubní obložkových protipožárních pro dveře dvoukřídlové tl stěny 
do 170 mm

zárubeň dvoukřídlá obložková s laminátovým povrchem a protipožární 
úpravou tl stěny 60-150mm rozměru 1250-1850/1970, 2100mm

Konstrukce zámečnické
Demontáž zárubní dveří odřezáním plochy do 2,5 m2

Podlahy z dlaždic
Nátěr penetrační na podlahu
79 "chodba 
20 "ucebna keramiky
2 "uklidova mistnost u vstupu
2,56 "koupelna dilna
Mezisoučet
103,56*2 "dvojnasobny penetracni nater
-20 "odečet množství původního rozpočtu
Součet

Montáž obkladů stupnic z dlaždic keramických hladkých lepených 
cementovým flexibilním lepidlem š přes 200 do 250 mm

schodovka keramická mrazuvzdorná R9/A povrch hladký/matný tl do 
10mm š přes 250 do 300mm dl přes 400 do 600mm
Montáž soklů z dlaždic keramických rovných lepených cementovým 
flexibilním lepidlem v přes 65 do 90 mm

4 / 6



Smluvní rozpočet

ČP Typ Kód Popis MJ Množství J. cena Cena celkem

173 K 771574414 m2 2,560 918,00 2 350,08

VV 2,560

174 M 59761117 m2 3,072 676,00 2 076,67

123 K 771574513 m2 103,000 756,40 77 909,20

VV 79,000
VV 20,000
VV 2,000
VV 2,000
VV 103,000

124 M 59761106 m2 122,467 750,00 91 850,25

125 M 58582012 kg 124,500 12,50 1 556,25
VV 124,500
VV 124,500

126 K 784161201 kus 100,000 51,20 5 120,00

127 M 58124838 m 200,000 1,45 290,00
128 K 784171101 m2 300,000 6,12 1 836,00
129 M 28323156 m2 300,000 6,06 1 818,00

130 K 784181101 m2 350,000 19,60 6 860,00

VV 56,000
VV 196,000
VV 98,000
VV 350,000

131 K 784221101 m2 350,000 10,64 3 724,00

VV 56,000
VV 196,000
VV 98,000
VV 350,000

D 776 15 999,20
175 K 776221111 m2 28,000 182,00 5 096,00

VV 28,000
176 M 28412285 m2 30,800 354,00 10 903,20

D 781 30 631,56
152 K 781111011 m2 11,600 7,70 89,32

VV 11,600
153 K 781121011 m2 11,600 63,00 730,80

VV 11,600
155 K 781131112 m2 3,200 493,00 1 577,60

VV 3,200
154 K 781151031 m2 11,600 241,00 2 795,60

VV 11,600

156 K 781472214 m2 11,600 1 010,00 11 716,00

VV 11,600

157 M 59761707 m2 13,340 754,00 10 058,36

158 K 781472292 m2 11,600 161,00 1 867,60

161 K 781473810 m2 8,400 89,40 750,96
VV 8,400

160 K 781495115 m 9,600 57,70 553,92
VV 9,600

159 K 781495141 kus 7,000 70,20 491,40
VV 7,000

D HZS 5 100,00
132 K HZS2172 hod 10,000 510,00 5 100,00

VV 10,000
D OST -235 224,30

1 K 631311113 m3 -0,800 5 060,00 -4 048,00

2 K 631311134 m3 -3,200 4 850,00 -15 520,00

3 K 830311811 m -26,000 128,00 -3 328,00

135 K 871313121 m -27,000 169,00 -4 563,00

4 M 28611164 m -27,810 431,00 -11 986,11

5 M 28651200 kus -2,000 412,00 -824,00
6 M 28651201 kus -3,000 443,00 -1 329,00
7 M 28651202 kus -3,000 484,00 -1 452,00
8 M 28611392 kus -1,000 337,00 -337,00

9 K 894812131 kus -1,000 830,00 -830,00

10 K 894812141 kus -2,000 709,00 -1 418,00

11 K 894812149 kus -2,000 69,20 -138,40

12 K 894812160 kus -2,000 2 090,00 -4 180,00

134 M 28611620.1 kus -2,000 912,00 -1 824,00

Montáž podlah keramických hladkých lepených cementovým flexibilním 
lepidlem přes 4 do 6 ks/m2
1,60*1,60 "koupelna dílna
dlažba keramická slinutá mrazuvzdorná R9 povrch hladký/matný tl do 
10mm přes 4 do 6ks/m2
Montáž podlah keramických hladkých lepených cementovým flexibilním 
rychletuhnoucím lepidlem přes 2 do 4 ks/m2
79 "chodba 
20 "ucebna keramiky
2 "uklidova mistnost u vstupu
2 "WC byt skolnika
Součet
dlažba keramická slinutá mrazuvzdorná R9/A povrch hladký/matný tl do 
10mm přes 2 do 4ks/m2
lepidlo cementové flexibilní C2S1
154,5-30 "celkové -původní množství
Součet
Lokální vyrovnání podkladu sádrovou stěrkou pl do 0,1 m2 v místnostech v 
do 3,80 m
páska maskovací krepová pro malířské potřeby š 50mm
Zakrytí vnitřních podlah včetně pozdějšího odkrytí
fólie pro malířské potřeby zakrývací tl 41µ 4x5m
Základní akrylátová jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v 
místnostech v do 3,80 m
20*2,8 "ucebna keramiky
70*2,8 "chodba
35*2,8 "ucebna dramatiky
Součet
Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře otěruvzdorných v 
místnostech do 3,80 m
20*2,8 "ucebna keramiky
70*2,8 "chodba
35*2,8 "ucebna dramatiky
Součet

Podlahy povlakové
Lepení pásů z PVC standardním lepidlem
15,0+13,0 "chodba+zadveri dilny
krytina podlahová heterogenní tl 2mm

Dokončovací práce - obklady
Ometení (oprášení) stěny při přípravě podkladu
5,8*2
Nátěr penetrační na stěnu
5,8*2,0 "obvod koupelny*výška 
Izolace pod obklad nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách
(0,8+0,8)*2,0 "sprchový kout
Celoplošné vyrovnání podkladu stěrkou tl 3 mm
5,8*2,0
Montáž obkladů keramických hladkých lepených cementovým flexibilním 
lepidlem přes 4 do 6 ks/m2
5,8*2,0
obklad keramický nemrazuvzdorný povrch hladký/lesklý tl do 10mm přes 4 
do 6ks/m2
Příplatek k montáži obkladů keramických lepených cementovým flexibilním 
lepidlem za omezený prostor
Demontáž obkladů z obkladaček keramických lepených
5,6*1,5 "stávající obklad
Spárování vnitřních obkladů silikonem
4,0*2,0+0,8*2,0 "vnitřní rohy + sprchový kout
Průnik obkladem kruhový do DN 30
7 "nástěnky pro vodovodní baterie + 1x odpad umývadlo

Hodinové zúčtovací sazby
Hodinová zúčtovací sazba sádrokartonář odborný
10 "opravy SDK záklopu učebna dramatiky

Odečty

Mazanina tl přes 50 do 80 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na 
prostředí tř. C 12/15 - podkladní beton
Mazanina tl přes 120 do 240 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků 
na prostředí tř. C 16/20
Bourání stávajícího kameninového potrubí DN do 150

Montáž kanalizačního potrubí hladkého plnostěnného SN 8 z PVC-U DN 160

trubka kanalizační PVC-U plnostěnná jednovrstvá DN 160x1000mm SN8

koleno kanalizační PVC-U plnostěnné 160x15°
koleno kanalizační PVC-U plnostěnné 160x30°
koleno kanalizační PVC-U plnostěnné 160x45°
odbočka kanalizační plastová s hrdlem KG 160/160/45°
Revizní a čistící šachta z PP DN 315 šachtová roura korugovaná bez hrdla 
světlé hloubky 1250 mm
Revizní a čistící šachta z PP DN 315 šachtová roura teleskopická světlé 
hloubky 375 mm
Příplatek k rourám revizní a čistící šachty z PP DN 315 za uříznutí šachtové 
roury
Revizní a čistící šachta z PP DN 315 poklop litinový čtvercový do 
teleskopické trubky pro třídu zatížení B125
čistící kus kanalizace plastové KG DN 160 se 4 šrouby

5 / 6



Smluvní rozpočet

ČP Typ Kód Popis MJ Množství J. cena Cena celkem

136 M 28611392 kus -1,000 337,00 -337,00
13 K 965081113 m2 -18,000 56,30 -1 013,40

14 K 771574616 m2 -20,000 606,00 -12 120,00

15 M 59761160 m2 -22,000 750,00 -16 500,00

137 K 632451101 m2 -68,000 336,00 -22 848,00

138 K 965081113 m2 -66,000 56,30 -3 715,80

139 K 997013212 t -2,970 1 400,00 -4 158,00

140 K 997013219 t -2,970 321,00 -953,37

141 K 997013501 t -2,970 296,00 -879,12

142 K 997013509 t -2,970 12,90 -38,31

143 K 997013609 t -2,970 350,00 -1 039,50

144 K 998011009 t -0,694 1 056,00 -732,86

145 K 771121011 m2 -60,000 62,80 -3 768,00

146 K 771474112 m -80,000 134,00 -10 720,00

147 K 771574616 m2 -64,000 757,50 -48 480,00

148 M 59761160 m2 -70,400 750,00 -52 800,00

149 M 58582012 kg -96,000 12,50 -1 200,00

150 K 998771112 t -2,081 1 030,00 -2 143,43

D VRN 4 400,00

D VRN3 4 400,00
177 K 033103000 … 1,000 4 400,00 4 400,00

Objednatel:

Datum a podpis: Datum a podpis:

odbočka kanalizační plastová s hrdlem KG 160/160/45°
Bourání dlažby z dlaždic půdních plochy přes 1 m2
Montáž podlah keramických hladkých lepených cementovým standardním 
lepidlem přes 9 do 12 ks/m2
dlažba keramická slinutá mrazuvzdorná povrch hladký/matný tl do 10mm 
přes 9 do 12ks/m2

Cementový samonivelační potěr ze suchých směsí tl přes 2 do 5 mm

Bourání dlažby z dlaždic půdních plochy přes 1 m2
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v přes 6 do 
9 m ručně
Příplatek k vnitrostaveništní dopravě suti a vybouraných hmot za zvětšenou 
dopravu suti ZKD 10 m

Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic s omezením mechanizace v 
objektech v přes 6 do 12 m

Vedlejší rozpočtové náklady

Zařízení staveniště
Připojení energií pro zařízení staveniště

Zhotovitel:

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se 
složením

Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km

Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu ze směsí 
nebo oddělených frakcí betonu, cihel a keramických výrobků kód odpadu 
17 01 07
Přesun hmot pro budovy zděné s omezením mechanizace pro budovy v 
přes 6 do 12 m
Nátěr penetrační na podlahu
Montáž soklů z dlaždic keramických rovných lepených cementovým 
flexibilním lepidlem v přes 65 do 90 mm
Montáž podlah keramických hladkých lepených cementovým standardním 
lepidlem přes 9 do 12 ks/m2
dlažba keramická slinutá mrazuvzdorná povrch hladký/matný tl do 10mm 
přes 9 do 12ks/m2
lepidlo cementové flexibilní C2S1

6 / 6


